

ELLE DECORATION

WYDANIE
SPECJALNE

180
STRON

Dolce Vita

PIĘKNE DOMY. LUKSUS DLA CIAŁA I DUSZY. GDZIE NAJLEPIEJ JEŚĆ I ODPOCZYWAĆ



CZERWIEC
SIERPIEŃ
CENA 19,90 zł
w tym 8% VAT



INDEKS 275 565

ISSN 11640-9027

01

9 771640 902511



· GDAŃSK ·

PURO

To najmłodsze dziecko znanej sieci hotelowej. Budynek, ulokowany na Wyspie Spichrzów, nad brzegiem Motławy, znajduje się o rzut beretem od wspaniałej gdańskiej Starówki. Za smukłą fasadą kryje się wyjątkowo udane połączenie technologii i designu. Wkraczamy do hotelu, którego hasłem jest: *We put U at the centre.*



kreślenie „hotel” budzi lekki opór właścicieli. Puro, polska firma z norweskim kapitałem, wolał mówić o lifestyle’owym obiekcie hotelowym. Celem nie było stworzenie jedynie kolejnego miejsca, w którym można przenoćować. Chodziło o wykreowanie przestrzeni, która wyzwała w gościach pozytywne emocje i zmieniała podróż w przygodę. Pokój staje się tu ekwiwalentem domowej sypialni, a imponujące, przeszklone i wysokie na dziesięć kondygnacji lobby pełni funkcję salonu, w którym można i pracować, i spotkać się z przyjaciółmi lub partnerami biznesowymi. Strefa publiczna wraz z barem i restauracją Ink (która oferuje dania inspirowane kuchnią śródziemnomorską) ma więc stanowić centrum życia towarzyskiego i wydarzeń kulturalnych. Wszystko to odbywa się w pięknych dekoracjach – wzrok co chwila odnajduje meble i elementy wyposażenia pochodzące od najlepszych europejskich

producentów. Są tu więc sprzęty takich marek, jak Moroso, Autoban, &Tradition, Carl Hansen & Son, Vitra, Gubi, Stellar Works i Hilding. Oświetlenie pochodzi z londyńskiej modnej marki Buster + Punch. Wszędzie widać dzieła sztuki, dobrane przez znaną brytyjską agencję artystyczną Double Decker. Miłośnicy technologii będą zachwyceni faktem, że każdy pokój wyposażony jest w tablet. Za jego pomocą można sterować oświetleniem, klimatyzacją i telewizorem, ustawić budzenie, wykonać bezpłatne połączenia telefoniczne, połączyć się z internetem, zamówić jedzenie i napoje do pokoju, a nawet wymeldować się. Samodzielne meldowanie i wymeldowanie umożliwiają także goski check-in, a którzy do nowinek technicznych są nastawieni bardziej sceptycznie, mogą jednak poprosić o pomoc obsługę recepcji. Kto ceni sobie dobry design, nieformalną atmosferę i przyjazną technologię, będzie się w Puro czuł jak w domu. purohotel.pl







ELLE DECORATION DOCENIA zarówno wystrój wnętrza, który jest zasługą londyńskiej firmy **DeSalles Flint**, jak też formę budynku zaprojektowaną przez gdańską pracownię **KD Kozikowski Design**. Powstał obiekt niezaprzeczalnie nowoczesny, choć zarazem odwołujący się do tradycji tego konkretnego miasta. **Ogromny plus za troskę o to, by we wnętrzach był tylko oryginalny design!**

PODRUGIE SI MAK

